
Program Eğitim Amaçları (PEA) 

P.E.A. 1 

Ders planlarını ve öğrenme ortamlarını Beden Eğitimi ve Spor öğretimine uygun düzenleyerek, 

bu süreçlerin sonucunda elde edilecek çıktıları uygun ölçme ve değerlendirme araçlarıyla etik 

değerler çerçevesinde uygulayabilecek öğretmenler yetiştirmektir. 

P.E.A. 2 
Beden eğitimi ve spora ilişkin kavramları fiziksel olarak aktif bir yaşama aktaran ve 

öğrencilerine bu yaşam tarzıyla örnek olacak öğretmenler yetiştirmektir. 

P.E.A. 3 
Farklı spor branşlarında (takım ve bireysel spor branşları) temel düzeyde eğitim verebilecek 

öğretmenler yetiştirmektir. 

P.E.A. 4 

Beden eğitimi ve sporun, milli birlik ve bütünlüğümüzün temel unsurlarından biri olduğunu 

benimseyen, toplum sağlığını koruyan ve yaşam boyu spor alışkanlığını destekleyecek bireyler 

yetiştirmektir. 

P.E.A. 5 

Beden eğitimi ve spora dair teorik ve uygulamaya yönelik bilgileri araştırmacı, sorgulayıcı ve 

eleştirel gözle değerlendirebilen ve bu bilgileri mesleklerini icra ettikleri bölgedeki toplumun 

gelişmesi için kullanan öğretmenler yetiştirmektir. 

P.E.A. 6 
Farklı öğretim yöntemlerini teknolojik gelişmeler ile birlikte özel popülasyon ve dezavantajlı 

gruplarda eş zamanlı kullanarak beden eğitimi ve spora ilişkin temel becerileri kazandırmaktır. 

P.E.A. 7 
Alanında kendini sürekli olarak güncelleyen ve farklı disiplinlerin alanına sağlayacağı katkıların 

farkında olan öğretmenler yetiştirmektir. 

P.E.A. 8 Meslek alanında Türkçeyi ve mesleki terminoloji doğru kullanan öğretmenler yetiştirmektir. 

P.E.A. 9 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı Mezunlarının sağlıklı yaşam ve düzenli fiziksel 

aktivitenin önemini kavrayabilmelerini sağlamaktır. 

P.E.A. 10 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı Mezunlarının müfredatlara özgü farklı spor 

dallarının temel tekniklerini ve taktiklerini öğretebilmesini sağlamaktır. 

P.E.A. 11 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı Mezunlarının spor ortamında fairplay anlayışını 

öğrencilerine benimsetebilmelerini sağlamaktır. 

 


